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[Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor né rastin e Marréveshjes Kuadér]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER

[Data: 22.08.2024]
Pér: Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatoréve ekonomikeé té suksesshém]
1. OE “Layo” Shpk me adrese Rruga Lord Bajron, Lapraké, Tirané
2. OE“T R |1 M E D”Shpk me adrese: Autostrada Tirane — Durres, km10, godine 3 kateshe, Kashar,
Tirané .

3. OE “OrthoNet 360”Shpk me adrese: Rruga “Qemal Stafa”, Zona Kadastrale Nr. 8370, Nr
pasurisé 9/557-M2, Tirané

* * %

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTE MONETAR

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-10691-06-24-2024

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Blerje materiale konsumi (implante ortopedike) pér Sherbimin e
ortopedisé né SUT” - Marréveshje Kuadér me disa Operatoré Ekonomikeé ku jo té gjitha kushtet jané
té pércaktuara, pér njé périudhé 24 mujore nga nénshkrimi i Marreveshjes Kuadér

Fondi limit i marréveshjes kuadér: 420,567,601 (katérgind e njézeté milioné e peségind e gjashtédhjeté
e shtaté mijé e gjashtéqind e njé) leké pa TVSH

Publikimet e méparshme (nése aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té késaj b&jmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomiké té
méposhtém me vlerat pérkatése si mé poshté:
1. OE“LAYO”Shpk K92317014S

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera e ofruar: 407,463,000 (Katérgind e shtaté milioné e katérgind e gjashtédhjeté e tre mijé) Leké pa
TVSH



2.0E “TRIME D” Shpk K51612031J
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera e ofruar: 407,712,000 (Katérgind e shtaté milioné e shtatégind e dymbédhjeté mijé) Leké pa
TVSH

3. OE “OrthoNet 360” Shpk L71614032H
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera e ofruar: 407,961,600 (Katérgind e shtaté milioné e néntéqind e gjashtédhjeté e njé mijé e
gjashtéqind) Leké pa TVSH

4. OE “INCOMED” Shpk K91530017T

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera e ofruar: 387,179,000 (Treqind e dyzete e nente milione e nentegind e nentedhjete e nente mije e
nenteqind e nentedhjete e nente pike nentedhjete e nente) Leké pa TVSH

Jané skualifikuar operatorét ekonomikeé té méposhém:
OE “INCOMED” Shpk K91530017T
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Perkatésisht pér arsyet e méposhtme:

1. OE nuk pérmbush pikén 2. Kriteret e vecanta té kualifikimit, Pikén 2.3.1 té Kapacitetit teknik:
OE nuk ka paragitur dokumentacion mbi déshmi pér furnizimet e méparshme té ngjashme.
2. OE nuk pérmbush Pikén 2.3.7 té Kapacitetit teknik: OE nuk ka paraqgitur katalog pér té gjithé
artikujt, ku té  pérfshihen edhe specifikimet teknike per secilin  artikull.
3. OE nuk pérmbush Pikén 2.3.8 té Kapacitetit teknik:
- OE nuk ka paragitur mostra pér té gjith artikujt, mungon mostra pér artikullin nr.35 CCG
(Fasheta).
- Né mostrat e paragitura nga OE jané gjetur mospérputhje midis specifikimeve teknike té
pércaktura né DST dhe Katalogut - Mostrave té Dorézuara, konkretisht nuk jane sipas
specifikimeve teknike mostrat: Nr.1, Nr.3, Nr.4, Nr.5; Nr.6, Nr.7, Nr.8, Nr.9, Nr.13, Nr.14,
Nr.15, Nr.16, Nr.17, Nr.24, Nr.25, Nr.26, Nr.31, Nr.33, Nr.34, Nr.35, Nr.37,Nr.38, Nr.39, Nr.40,
Nr.41, Nr.42, Nr.43, Nr.44, Nr.45, Nr.46, Nr.47, Nr.49, Nr.51, Nr.54, Nr.55, Nr.57, Nr.58).
Shénim: KVO ka hartuar procesverbalin e vlerésimit té mostrave duke argumentauar mangesité e
gjetura si dhe ka dokumentauar me foto dhe video procesin.
- Né mostrat e paragitura nga OE rezulton se disa prej tyre jané té pa amballazhura sipas
standarteve CE, si dhe té paidentifikushme me treguesit teknik apo referenca e produktit
konkretisht artikujt (Nr.24, Nr.25, Nr.35, Nr.54 (pjesé pérbérse).

* k% %

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se jane identifikuar si operatoré ekonomiké té
suksesshém:

1. OE“LAYO”Shpk K92317014S
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera e ofruar: 407,463,000 (Katérgind e shtaté milioné e katérgind e gjashtédhjeté e tre mijé) Leké pa
TVSH



2.0E “TRIME D” Shpk K51612031J
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera e ofruar: 407,712,000 (Katérgind e shtaté milioné e shtatéqind e dymbédhjeté mijé) Leké pa
TVSH

3. OE “OrthoNet 360” Shpk L71614032H
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera e ofruar: 407,961,600 (Katérgind e shtaté milioné e néntégind e gjashtédhjeté e njé mijé e
gjashtéqind) Leké pa TVSH

Si pasojé, nga ju kérkohet té paraqiteni tek [Spitali Universitar i Traume, Adresa:Ruga “Lord Bajron”,

Laprake, Tirane — Email: spitalitraumes@shendetesia.gov.al] brenda pese ditéve nga data e marrjes té kétij
njoftimi pér té lidhur marréveshjen.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)
PO [ JOX

Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

Ankesa pas Njoftimit t&¢ Anullimit t& procedurés:

PO O JOr

Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

[Drejtuesi i Autoritetit /Entit Kontraktor]
Edlira BODE



